АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ КИЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.11.2019 № 179

О внесении изменений в постановление

администрации поселения Киевский в

городе Москве от 31.03.2015 № 33 «О

создании приемочной комиссии для

приемки поставленных товаров

(выполненных работ, оказанных услуг)

для обеспечения муниципальных нужд

администрации поселения Киевский»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации

поселения Киевский и на основании Устава поселения Киевский, постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации поселения Киевский в

городе Москве от 31.03.2015 № 33 «О создании приемочной комиссии для приемки

поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг результатов

отдельного этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров

(работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд администрации поселения

Киевский», изложив приложение 1 в новой редакции, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации поселения Киевский в городе Москве

И.И.Обухова.

Глава администрации поселения Киевский                                               Н.М. Волков

Приложение

к постановлению администрации

поселения Киевский в городе Москве

от 25.11.2019 № 179

Состав приемочной комиссии

для приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных

услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта) при

осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения

муниципальных нужд администрации поселения Киевский

Председатель комиссии:

Первый заместитель главы администрации поселения Киевский - Обухов

Иван Иванович;

Заместитель председатель комиссии:

начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства

администрации поселения Киевский - Галян Эдуард Борисович;

Члены комиссии:

Главный бухгалтер - начальник отдела экономики, финансов и

бухгалтерского учета администрации поселения Киевский – Казаковцева

Ирина Михайловна;

Представитель управляющей компании (по согласованию);

Представитель генерального подрядчика (по согласованию);

Представитель Мосжилинспекции города Москвы (по согласованию) (для

приемки выполненных работ по капитальному ремонту отдельных

конструктивных элементов многоквартирных домов и приведению в порядок

подъездов многоквартирных домов);

Представитель ОАТИ города Москвы по ТиНАО (по согласованию) (для

приемки выполненных работ по благоустройству дворовых территорий

многоквартирных домов и ремонту объектов дорожного хозяйства);

Представитель эксплуатирующей организации (по согласованию);

Депутат Совета депутатов поселения Киевский в городе Москве (по

согласованию).

Секретарь комиссии:

По назначению Председателя приемочной комиссии